
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2015년도 추경 1 회 일반회계 농업지원과

  8,000,000원

  4,000,000원

      148,920,000원

      1,080,000원

부서: 농업지원과
정책: 농촌 인력육성
단위: 농업전문인력 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농업지원과 6,992,155 7,256,270 △264,115

국            585,260 547,260 38,000

지            420,000 420,000 0

기            425,000 433,000 △8,000

도          1,120,341 1,510,387 △390,046

군          4,441,554 4,345,623 95,931

농촌 인력육성 701,930 1,018,070 △316,140

국             87,260 87,260 0

도            232,964 568,342 △335,378

군            381,706 362,468 19,238

농업전문인력 육성 369,400 722,150 △352,750

국             14,850 14,850 0

도            167,430 518,930 △351,500

군            187,120 188,370 △1,250

농촌진흥청주관 전문농업연수 20,000 16,750 3,250

도              9,500 8,000 1,500

군             10,500 8,750 1,750

201 일반운영비 8,000 5,000 3,000

도              4,000 2,500 1,500

군              4,000 2,500 1,500

01 사무관리비 8,000 5,000 3,000

  ○ 농업기술정보전문도서지원                 8,000              5,000            3,000

도              4,000 2,500 1,500

군              4,000 2,500 1,500

202 여비 12,000 11,750 250

도              5,500 5,500 0

군              6,500 6,250 250

04 국제화여비 12,000 11,750 250

  ○ 시설원예 전문컨설턴트 양성                 4,000              3,750              250

도              1,500 1,500 0

군              2,500 2,250 250

농촌지도기반조성 150,000 506,000 △356,000

도            150,000 503,000 △353,000

군                  0 3,000 △3,000

401 시설비및부대비 150,000 200,000 △50,000

도            150,000 200,000 △50,000

01 시설비 148,920 198,560 △49,640

  ○ 미생물배양실 신축 및 주변정비사업
              148,920            198,560         △49,640

도            148,920 198,560 △49,640

03 시설부대비 1,080 1,440 △360

  ○ 미생물배양실 신축 및 주변정비사업 부대비
                1,080              1,440            △360

도              1,080 1,440 △360

405 자산취득비 0 306,000 △306,000

도                  0 303,000 △303,000
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  0원

  0원

  48,620,000원

  7,800,000원

      10,000,000원*4개소*80%

부서: 농업지원과
정책: 농촌 인력육성
단위: 농업전문인력 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군                  0 3,000 △3,000

01 자산및물품취득비 0 306,000 △306,000

  ○ 미생물배양센터 추진장비 지원                     0            300,000        △300,000

도                  0 300,000 △300,000

  ○ 종합검정실(초순수 증류수기)장비구입                     0              6,000          △6,000

도                  0 3,000 △3,000

군                  0 3,000 △3,000

농업경영개선 174,370 173,760 610

국             36,750 36,750 0

도             23,534 23,412 122

군            114,086 113,598 488

후계농업인 유통정보지 지원 56,420 55,810 610

도             11,284 11,162 122

군             45,136 44,648 488

201 일반운영비 56,420 55,810 610

도             11,284 11,162 122

군             45,136 44,648 488

01 사무관리비 56,420 55,810 610

  ○ 후계농업인 유통정보지 지원                56,420             55,810              610

    0 한국농어민신문 지원(572부)                48,620             48,034              586

도              9,724 9,607 117

군             38,896 38,427 469

    0 한국농정신문 지원(130부)                 7,800              7,776               24

도              1,560 1,555 5

군              6,240 6,221 19

농업경영기술 50,160 34,160 16,000

국             11,660 11,660 0

도             12,000 6,000 6,000

군             26,500 16,500 10,000

벤처농업모델단지육성 32,000 16,000 16,000

도             12,000 6,000 6,000

군             20,000 10,000 10,000

402 민간자본이전 32,000 16,000 16,000

도             12,000 6,000 6,000

군             20,000 10,000 10,000

01 민간자본사업보조 32,000 16,000 16,000

  ○ 벤처농업모델단지육성시범
               32,000             16,000           16,000

도             12,000 6,000 6,000

군             20,000 10,000 10,000

선도농가경영육성(강소농)사업 108,000 88,000 20,000

국             24,000 24,000 0

도             30,000 20,000 10,000

군             54,000 44,000 10,000

강소농공동브랜드마케팅사업 60,000 40,000 20,000

도             30,000 20,000 10,000

군             30,000 20,000 10,000
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  0원

      12,000,000원*5개소

  200,000원*4인*12월

      5,000,000원*2개소*80%

  0원

      80,000,000원

부서: 농업지원과
정책: 농촌 인력육성
단위: 선도농가경영육성(강소농)사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 0 2,000 △2,000

도                  0 1,000 △1,000

군                  0 1,000 △1,000

02 민간경상사업보조 0 2,000 △2,000

  ○ 우수강소농 품목별 마케팅 소프트지원                     0              2,000          △2,000

도                  0 1,000 △1,000

군                  0 1,000 △1,000

402 민간자본이전 60,000 38,000 22,000

도             30,000 19,000 11,000

군             30,000 19,000 11,000

01 민간자본사업보조 60,000 38,000 22,000

  ○ 지역특화상품 우수선도농가 육성시범
               60,000             38,000           22,000

도             30,000 19,000 11,000

군             30,000 19,000 11,000

원예작물의 경쟁력 강화 2,052,370 2,002,970 49,400

국            209,000 209,000 0

기            244,000 212,000 32,000

도            534,200 530,700 3,500

군          1,065,170 1,051,270 13,900

고품질농산물생산 기술보급 2,052,370 2,002,970 49,400

국            209,000 209,000 0

기            244,000 212,000 32,000

도            534,200 530,700 3,500

군          1,065,170 1,051,270 13,900

원예기술지원 30,870 28,470 2,400

202 여비 9,600 7,200 2,400

01 국내여비 9,600 7,200 2,400

  ○원예업무수행여비                 9,600              7,200            2,400

시설원예기술보급 88,000 36,000 52,000

도             43,000 13,500 29,500

군             45,000 22,500 22,500

402 민간자본이전 88,000 36,000 52,000

도             43,000 13,500 29,500

군             45,000 22,500 22,500

01 민간자본사업보조 88,000 36,000 52,000

  ○ 시설원예 자동개폐 생력화 시범
                8,000             16,000          △8,000

도              3,000 6,000 △3,000

군              5,000 10,000 △5,000

  ○ 인터넷 온실경영관리 자동화 시범                     0             20,000         △20,000

도                  0 7,500 △7,500

군                  0 12,500 △12,500

  ○친환경 안전농산물생산 참숯활성탄 시범
               80,000                  0           80,000

도             40,000 0 40,000
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  0원

  27,000,000원

  30,000,000원

  0원

  30,000,000원

  330,000,000원

부서: 농업지원과
정책: 원예작물의 경쟁력 강화
단위: 고품질농산물생산 기술보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             40,000 0 40,000

채소특작사업지원 587,000 672,000 △85,000

도            290,800 331,200 △40,400

군            296,200 340,800 △44,600

402 민간자본이전 587,000 672,000 △85,000

도            290,800 331,200 △40,400

군            296,200 340,800 △44,600

01 민간자본사업보조 587,000 672,000 △85,000

  ○ 딸기하우스 시설현대화사업                     0             60,000         △60,000

도                  0 30,000 △30,000

군                  0 30,000 △30,000

  ○ 딸기무병우량모주공급지원                27,000             48,000         △21,000

도             10,800 19,200 △8,400

군             16,200 28,800 △12,600

  ○ 채소생산시설 현대화지원                30,000             44,000         △14,000

도             15,000 22,000 △7,000

군             15,000 22,000 △7,000

  ○ 시설채소 수정벌지원                     0             20,000         △20,000

도                  0 10,000 △10,000

군                  0 10,000 △10,000

  ○고품질 양파생산 기계화                30,000                  0           30,000

도             15,000 0 15,000

군             15,000 0 15,000

고추비가림 시설지원 330,000 250,000 80,000

기            132,000 100,000 32,000

도             59,400 45,000 14,400

군            138,600 105,000 33,600

402 민간자본이전 330,000 250,000 80,000

기            132,000 100,000 32,000

도             59,400 45,000 14,400

군            138,600 105,000 33,600

01 민간자본사업보조 330,000 250,000 80,000

  ○ 고추비가림 시설지원               330,000            250,000           80,000

기            132,000 100,000 32,000

도             59,400 45,000 14,400

군            138,600 105,000 33,600

과수특작 산업육성 1,332,520 1,396,520 △64,000

국            118,000 80,000 38,000

지             90,000 90,000 0

기            181,000 221,000 △40,000

도            219,650 243,300 △23,650

군            723,870 762,220 △38,350

고품질 과실생산 1,332,520 1,396,520 △64,000

국            118,000 80,000 38,000

지             90,000 90,000 0

기            181,000 221,000 △40,000

도            219,650 243,300 △23,650

군            723,870 762,220 △38,350
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  0원

      450,000,000원

      7,780,000원*1개소*50%

      23,860,000원*2개소*50%

  140,000,000원

부서: 농업지원과
정책: 과수특작 산업육성
단위: 고품질 과실생산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

상품성 생산기술 48,000 64,000 △16,000

도             18,000 24,000 △6,000

군             30,000 40,000 △10,000

402 민간자본이전 48,000 64,000 △16,000

도             18,000 24,000 △6,000

군             30,000 40,000 △10,000

01 민간자본사업보조 48,000 64,000 △16,000

  ○ 과실류 저장력제고 상품성 향상 시범                     0             16,000         △16,000

도                  0 6,000 △6,000

군                  0 10,000 △10,000

FTA 지원사업 450,000 550,000 △100,000

기            180,000 220,000 △40,000

도             81,000 99,000 △18,000

군            189,000 231,000 △42,000

402 민간자본이전 450,000 550,000 △100,000

기            180,000 220,000 △40,000

도             81,000 99,000 △18,000

군            189,000 231,000 △42,000

01 민간자본사업보조 450,000 550,000 △100,000

  ○ FTA과수 고품질시설현대화지원(4품목)
              450,000            550,000        △100,000

기            180,000 220,000 △40,000

도             81,000 99,000 △18,000

군            189,000 231,000 △42,000

과실생산지원 160,120 160,120 0

402 민간자본이전 139,300 139,300 0

01 민간자본사업보조 139,300 139,300 0

  ○ 과수 수분용 꽃가루 및 수분기 지원
                3,890             17,700         △13,810

  ○ 사과 저장성 향상 신물질 시범
               23,860             10,050           13,810

농작물재해보험료지원 140,000 210,000 △70,000

도             40,000 60,000 △20,000

군            100,000 150,000 △50,000

402 민간자본이전 140,000 210,000 △70,000

도             40,000 60,000 △20,000

군            100,000 150,000 △50,000

01 민간자본사업보조 140,000 210,000 △70,000

  ○ 농작물재해보험료지원               140,000            210,000         △70,000

도             40,000 60,000 △20,000

군            100,000 150,000 △50,000

소득화 작목육성 112,400 71,400 41,000

도             46,650 60,300 △13,650

군             65,750 11,100 54,650

402 민간자본이전 112,400 71,400 41,000

도             46,650 60,300 △13,650
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  87,500,000원

  8,000,000원

  16,900,000원

      30,000,000원

      51,000,000원

  0원

부서: 농업지원과
정책: 과수특작 산업육성
단위: 고품질 과실생산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             65,750 11,100 54,650

01 민간자본사업보조 112,400 71,400 41,000

  ○ 베리류 생산시설 현대화                87,500             50,000           37,500

도             35,000 50,000 △15,000

군             52,500 0 52,500

  ○ 과수 수정용 꽃가루 지원                 8,000              4,000            4,000

도              3,200 1,600 1,600

군              4,800 2,400 2,400

  ○ 누에 잠종대 지원                16,900             17,400            △500

도              8,450 8,700 △250

군              8,450 8,700 △250

특작산업 육성 81,000 0 81,000

국             38,000 0 38,000

도             34,000 0 34,000

군              9,000 0 9,000

402 민간자본이전 81,000 0 81,000

국             38,000 0 38,000

도             34,000 0 34,000

군              9,000 0 9,000

01 민간자본사업보조 81,000 0 81,000

  ○사계절 노루궁뎅이버섯 재배 사업
               30,000                  0           30,000

도             30,000 0 30,000

  ○버섯 신재생에너지(지중열,저수열) 사업
               51,000                  0           51,000

국             38,000 0 38,000

도              4,000 0 4,000

군              9,000 0 9,000

농촌생활자원사업 1,036,576 909,936 126,640

국             77,500 77,500 0

지            330,000 330,000 0

도             29,640 32,820 △3,180

군            599,436 469,616 129,820

농촌자원사업 637,866 561,226 76,640

국             77,500 77,500 0

지            205,000 205,000 0

도             21,820 25,000 △3,180

군            333,546 253,726 79,820

유형별우수센터지원 46,640 50,000 △3,360

도             21,820 25,000 △3,180

군             24,820 25,000 △180

201 일반운영비 4,000 13,000 △9,000

도              2,000 6,500 △4,500

군              2,000 6,500 △4,500

01 사무관리비 0 3,000 △3,000

  ○ 농촌여성 역량개발시범 강사수당                     0              3,000          △3,000

도                  0 1,500 △1,500

군                  0 1,500 △1,500
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  0원

      4,000,000원*1회

  0원

  3,820,000원*2명

  0원

      10,000원*100명

  0원

  0원

      5,000,000원*4개소

      600,000원*15개소

부서: 농업지원과
정책: 농촌생활자원사업
단위: 농촌자원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 행사운영비 4,000 10,000 △6,000

  ○ 농촌여성 역량개발시범 마케팅                     0             10,000         △10,000

도                  0 5,000 △5,000

군                  0 5,000 △5,000

  ○ 팜파티농장역략강화시범 마케팅
                4,000                  0            4,000

도              2,000 0 2,000

군              2,000 0 2,000

206 재료비 0 4,000 △4,000

도                  0 2,000 △2,000

군                  0 2,000 △2,000

01 재료비 0 4,000 △4,000

  ○ 농촌여성 역량개발 시범 실습재료                     0              4,000          △4,000

도                  0 2,000 △2,000

군                  0 2,000 △2,000

301 일반보상금 8,640 3,000 5,640

도              4,320 1,500 2,820

군              4,320 1,500 2,820

06 민간인국외여비 7,640 0 7,640

  ○농촌교육농장능력배양 지원                 7,640                  0            7,640

도              3,820 0 3,820

군              3,820 0 3,820

09 행사실비보상금 1,000 3,000 △2,000

  ○ 농촌여성 역량개발 시범 참석자 보상                     0              3,000          △3,000

도                  0 1,500 △1,500

군                  0 1,500 △1,500

  ○팜파티농장 교육 참석자 보상
                1,000                  0            1,000

도                500 0 500

군                500 0 500

402 민간자본이전 29,000 25,000 4,000

도             13,000 12,500 500

군             16,000 12,500 3,500

01 민간자본사업보조 29,000 25,000 4,000

  ○ 농가신재생에너지활용생활환경개선사업                     0             20,000         △20,000

도                  0 10,000 △10,000

군                  0 10,000 △10,000

  ○ 농촌노인생활지도마을육성(하드웨어)                     0              5,000          △5,000

도                  0 2,500 △2,500

군                  0 2,500 △2,500

  ○ 농촌체험공간 환경개선 시범사업
               20,000                  0           20,000

도             10,000 0 10,000

군             10,000 0 10,000

  ○ 다목적발효배양 신기술 보급사업
                9,000                  0            9,000

도              3,000 0 3,000

군              6,000 0 6,000
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  10,000,000원*2종

  20,000,000원*1식

  1,000,000원*30회

  40,000,000원*3개소

  30,000,000원*1개소

      0원

부서: 농업지원과
정책: 농촌생활자원사업
단위: 농촌자원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역농업특성화사업 310,000 250,000 60,000

지            155,000 155,000 0

군            155,000 95,000 60,000

201 일반운영비 70,000 100,000 △30,000

지             35,000 50,000 △15,000

군             35,000 50,000 △15,000

01 사무관리비 20,000 50,000 △30,000

  ○ 지역농업특성화사업 홍보                20,000             50,000         △30,000

지             10,000 25,000 △15,000

군             10,000 25,000 △15,000

207 연구개발비 20,000 50,000 △30,000

지             10,000 25,000 △15,000

군             10,000 25,000 △15,000

01 연구용역비 20,000 50,000 △30,000

  ○ 농촌체험관광 용역                20,000             50,000         △30,000

지             10,000 25,000 △15,000

군             10,000 25,000 △15,000

307 민간이전 60,000 30,000 30,000

지             30,000 15,000 15,000

군             30,000 15,000 15,000

02 민간경상사업보조 30,000 0 30,000

  ○ 농촌체험관광운영                30,000                  0           30,000

지             15,000 0 15,000

군             15,000 0 15,000

402 민간자본이전 150,000 60,000 90,000

지             75,000 60,000 15,000

군             75,000 0 75,000

01 민간자본사업보조 150,000 60,000 90,000

  ○ 농촌체험장조성               120,000             60,000           60,000

지             60,000 60,000 0

군             60,000 0 60,000

  ○ 개발품목(양갱) 상품화                30,000                  0           30,000

지             15,000 0 15,000

군             15,000 0 15,000

농산물가공기술보급 70,000 50,000 20,000

지             50,000 50,000 0

군             20,000 0 20,000

207 연구개발비 0 10,000 △10,000

지                  0 10,000 △10,000

01 연구용역비 0 10,000 △10,000

  ○ 향토음식자원화사업장 기반조성 컨설팅용역
                    0             10,000         △10,000

지                  0 10,000 △10,000

307 민간이전 40,000 10,000 30,000

지             20,000 10,000 10,000

군             20,000 0 20,000
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      20,000,000원*2개소

  0원

      10,000,000원*2개소

      20,000,000원*1개소

  0원

      40,000,000원*2개소

      30,000,000원*1개소

  50,000,000원*1회

부서: 농업지원과
정책: 농촌생활자원사업
단위: 농촌자원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상사업보조 40,000 10,000 30,000

  ○ 향토음식자원화사업(소프트웨어)
               40,000             10,000           30,000

지             20,000 10,000 10,000

군             20,000 0 20,000

생활문화사업 398,710 348,710 50,000

지            125,000 125,000 0

도              7,820 7,820 0

군            265,890 215,890 50,000

농촌건강장수마을 육성 150,000 150,000 0

지             75,000 75,000 0

군             75,000 75,000 0

307 민간이전 40,000 60,000 △20,000

지             20,000 30,000 △10,000

군             20,000 30,000 △10,000

02 민간경상사업보조 40,000 60,000 △20,000

  ○ 농촌건강장수마을 육성(소프트웨어)                     0             60,000         △60,000

지                  0 30,000 △30,000

군                  0 30,000 △30,000

  ○ 농촌건강장수마을 육성(3차년도)
               20,000                  0           20,000

지             10,000 0 10,000

군             10,000 0 10,000

  ○ 농촌건강장수마을 육성(1차년도)
               20,000                  0           20,000

지             10,000 0 10,000

군             10,000 0 10,000

402 민간자본이전 110,000 90,000 20,000

지             55,000 45,000 10,000

군             55,000 45,000 10,000

01 민간자본사업보조 110,000 90,000 20,000

  ○ 농촌건강장수마을 육성                     0             90,000         △90,000

지                  0 45,000 △45,000

군                  0 45,000 △45,000

  ○ 농촌건강장수마을 육성(3차년도)
               80,000                  0           80,000

지             40,000 0 40,000

군             40,000 0 40,000

  ○ 농촌건강장수마을 육성(1차년도)
               30,000                  0           30,000

지             15,000 0 15,000

군             15,000 0 15,000

삼우당문익점목화패션쇼 50,000 0 50,000

201 일반운영비 50,000 0 50,000

03 행사운영비 50,000 0 50,000

  ○삼우당문익점목화패션쇼                50,000                  0           50,000

지역특화 재배기술 480,875 496,075 △15,200
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      9,600,000원*0개소

      4,000,000원*0개소

      800,000원*0개소

  0원

      0원

부서: 농업지원과
정책: 지역특화 재배기술
단위: 지역특성화 기술개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             70,500 70,500 0

도             19,600 27,200 △7,600

군            390,775 398,375 △7,600

지역특성화 기술개발 480,875 496,075 △15,200

국             70,500 70,500 0

도             19,600 27,200 △7,600

군            390,775 398,375 △7,600

작물기술시범지원 39,200 54,400 △15,200

도             19,600 27,200 △7,600

군             19,600 27,200 △7,600

402 민간자본이전 34,200 49,400 △15,200

도             17,100 24,700 △7,600

군             17,100 24,700 △7,600

01 민간자본사업보조 34,200 49,400 △15,200

  ○ 친환경 병해충 방제 시범
                    0              9,600          △9,600

도                  0 4,800 △4,800

군                  0 4,800 △4,800

  ○ 벼 키다리병 방제기술 시범
                    0              4,000          △4,000

도                  0 2,000 △2,000

군                  0 2,000 △2,000

  ○ 친환경 유해동물 기피재 보급시범
                    0              1,600          △1,600

도                  0 800 △800

군                  0 800 △800

농촌봉사 활성화 1,347,594 1,392,409 △44,815

국             23,000 23,000 0

도             84,287 108,025 △23,738

군          1,240,307 1,261,384 △21,077

농기계사업 지원 735,926 780,741 △44,815

국             23,000 23,000 0

도             84,287 108,025 △23,738

군            628,639 649,716 △21,077

농기계교육훈련사업-기술지원 16,435 61,250 △44,815

도              6,887 30,625 △23,738

군              9,548 30,625 △21,077

201 일반운영비 0 2,250 △2,250

도                  0 1,125 △1,125

군                  0 1,125 △1,125

01 사무관리비 0 2,250 △2,250

  ○ 농기계현장이용기술교육 교재제작                     0              2,000          △2,000

도                  0 1,000 △1,000

군                  0 1,000 △1,000

  ○ 교육훈련용장비 유지관리(친환경방청윤활유)
                    0                250            △250

도                  0 125 △125

군                  0 125 △125
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  0원

      4,435,000원*1인

      1,200,000원*10대

  0원

  0원

  0원

      300,000원*10월

부서: 농업지원과
정책: 농촌봉사 활성화
단위: 농기계사업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 4,435 6,000 △1,565

도                887 3,000 △2,113

군              3,548 3,000 548

01 국내여비 0 2,000 △2,000

  ○ 농기계현장이용기술교육 여비지급                     0              2,000          △2,000

도                  0 1,000 △1,000

군                  0 1,000 △1,000

04 국제화여비 4,435 4,000 435

  ○ 농기계교육훈련 역량강화 국외연수
                4,435              4,000              435

도                887 2,000 △1,113

군              3,548 2,000 1,548

402 민간자본이전 12,000 48,000 △36,000

도              6,000 24,000 △18,000

군              6,000 24,000 △18,000

01 민간자본사업보조 12,000 48,000 △36,000

  ○ 영농기계화 실천 생력화 농기계지원(고추건
    조기)                12,000             48,000         △36,000

도              6,000 24,000 △18,000

군              6,000 24,000 △18,000

405 자산취득비 0 5,000 △5,000

도                  0 2,500 △2,500

군                  0 2,500 △2,500

01 자산및물품취득비 0 5,000 △5,000

  ○ 교육훈련용장비(플라즈마절단기)                     0              2,000          △2,000

도                  0 1,000 △1,000

군                  0 1,000 △1,000

  ○ 교육훈련용장비(CO2용접기)                     0              3,000          △3,000

도                  0 1,500 △1,500

군                  0 1,500 △1,500

농기계교육훈련사업-국고보조 46,000 46,000 0

국             23,000 23,000 0

군             23,000 23,000 0

201 일반운영비 3,000 6,000 △3,000

국              1,500 3,000 △1,500

군              1,500 3,000 △1,500

01 사무관리비 3,000 6,000 △3,000

  ○ 강사수당                     0              3,000          △3,000

국                  0 1,500 △1,500

군                  0 1,500 △1,500

202 여비 3,000 0 3,000

국              1,500 0 1,500

군              1,500 0 1,500

01 국내여비 3,000 0 3,000

  ○ 농기계현장이용기술교육 여비
                3,000                  0            3,000
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부서: 농업지원과
정책: 농촌봉사 활성화
단위: 농기계사업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국              1,500 0 1,500

군              1,500 0 1,500
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